TEXT

ff. 1-190v, 160 homilies on the Gospels and Epistles of the liturgical year including the Temporale from Christmas Eve through the fourth Sunday of Advent (with homilies for the feasts of Peter and Paul, the Conversion of Paul, Lawrence, decollation of John the Baptist, Michael, and Andrew included within the Temporale), and concluding with homilies for the Common of Saints (an apostle, a martyr, many martyrs, a confessor and a virgin):

f. 1, *Incipit prologus in omelias dominicales totius anni tam euangeliorum quam epistolarum*, incipit, "Quantam et quoniam multiplicem gratiam sancti apostoli a domino christo ... Omnium hic remissione peccatorum percepta ad eterne beatudinis gaudia eorum precibus ad uiti per dei gratiam peruenire mereamur." *Explicit prologus*;

f. 1v, *Incipit epistola ad romanos*, incipit, "Fratres. Paulus seruus christi ihesu [Ro 1:1]. Epistola greco uocabulo latine dicitur supermissa uel addita sicut epygramma superscriptio";

f. 2v, *Secundum mattheum*, incipit, "Cum esset desponsata mater eius maria ioseph [Mt 1:18]. Post aduentum spiritus sancti die pentecostes quando ipse spiritus sanctus ...";

*f. 3, *Secundum mattheum*, incipit, "Liber generationis ihesu christi filii dauid filii Abraham [Mt 1:1]. Sed querendum est cur hic liber generationis dicatur cum per totum textum sui corporis generatio christi non describatur ...";

f. 5, *Secundum mattheum*, incipit, "Cum esset desponsata mater ihesu maria ioseph. Antequam conuenirent ... [Mt. 1:18]. Qualiter conceptio domini saluatoris ...";

f. 6v, *Pauli apostoli ad titum*, incipit, "Apparuit gratia dei saluatoris nostri [Tit 2:11-15]. Hanc epistola paulus apostolus tito dirigit con discipulo ...";

f. 7, *Secundum lucam*, incipit "Exiit edictum [Luke 2:1], id est mandatum imperiale preceptum ...";

f. 8v, *Secundum lucam*, *In illo tempore*, incipit, "Pastores loquebantur ad inuicem [Luke 2:15]. Narrat lucas in superioribus quia domino in bethleem nato mox angelus eiusdem ...";

f. 9v, *Ad hebreos*, incipit, "Multifarie multisque modis [Hebrews 1:1]. Beatus apostolus non preposuit nomen suum epistole ...";

f. 11v, *Sermo sancti augustini de natiuitate domini*, incipit, "Natiuitatem domini nostri ihesu chrsiti. Fratres karissimi hodie celebratur non in deliciis carnalibus tamen sicut homines ...":

f. 12, *Inicium sancti euangelii secundum iohannem*, incipit, "In principio erat uerbum [John 1:1]. Quare non dicit in hoc euangelio sequentia sancti euangelii. Quia non est precedens lectio quam ista sequitur ...";

f. 14v, *Sancti stephani protomartiris lectio actuum apostolorum*, incipit, "In diebus illis Stephanus plenus gratia et fortitudine faciebat prodigia et signa magna in populo [Acts 6:8]. Stephanus in greco plus est ...";

f. 15, *Secundum matheum*. *Dicebat ihesus turbis iudeorum et principibus sacerdotum*, incipit, "Ecce ego mitto ad uos prophetas et sapientes et scribas etc. [Mt. 23:34]. Verba huius lectionis tam beato stephano prothomartiri specialiter ...";

f. 17, *In natale sancti iohannes euangeliste*. *Lectio epistole beati pauli apostoli ad hebreos*, incipit, "Benedictus deus et pater domini nostri ihesu christi [Eph. 1:3]. Dupliciter potest intelligi. Benedictus deus creator omnium rerum ...";

f. 17v, *Secundum iohannem*, incipit, "In illis tempore. Dixit ihesus petro. Sequere me [John 21:19]. Postquam dominus celebrauit ultimum conuiuium cum vii discipulis ...";

f. 18v, *In natalis innocentum lectio libri apocalipsi iohannis apostoli*, incipit, "Uidi supra montem syon agnum stantem et cum eo c xl iiii milia habentes nomen eius id est christi et nomen patris eius ... [Apoc. 14:1]. Syon que interpretatio speculatio ecclesia est que bona futura ...";

f. 19v, *Secundum matheum*, incipit, "In illis temporum, Angelus domini apparuit in somnis ioeph, etc. [Mt 2:13] Iste locus haberet superiori ubi matheus euangelista dicit ...";

*f. 21, incipit, "Defuncto autem herode [Mt 2:19]. Iste herodes miser ante mortem ...";

f. 22, *In octauis domini*. *Secundum lucam*, incipit, "Postquam consummate sunt dies viii ut circumcidetur puer etc. [Lk 2:21]. Ritus id est consuetudo est religio circumcisionis a beato ...":

f. 23v, *Dominicus post octavas domini ad Galathas*, incipit, "Quanto tempore heres paruulus est [Gal 4:1]. Rex bithinie que est ...";

f. 24, *Secundum lucam*, incipit, "Erat ioseph et maria mater ihesu mirantes [Lk 2:33]. In textu et autentico euangelii ubi euangelia scribuntur per ordinem ita habetur erat pater eius et mater. Sed propter intelligentiam simplicem popule ...";

f. 26, *In theophania, lectio ysaie prophete*, incipit, "Surge illuminare ierusalem quia uenti lumen tuum [Isaiah 60:1]. Cadenti uel iacenti dicitur ut surgat. Et illa corruerat ...";

Continuing with homilies for the winter feasts of the Temporale, ending with Holy Saturday,

*f. 73, *Lectio sancti euangelii secundum matheum. In illo tempore*, incipit, "Uespere sabbati [Mt. 28:1]. Ita debes facere contextum. Venit maria Magdalena et altera maria ...";

Continuing with Easter, f. 73v, through f. 183v, Ember Wednesday (after the fourth Sunday in Advent), including: